[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.11.2020  № 76 - од

п. Каратайка НАО

О  принятии решения об осуществлении
капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности МО  «Юшарский  сельсовет» НАО

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации
МО «Юшарский сельсовет» НАО от 25.09.2019 № 44-п «Об утверждении Порядка принятия решений  об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования  «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств  бюджета муниципального района «Заполярный район» в форме капитальных вложений на приобретение жилых помещений в п.Каратайка МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава «Юшарский сельсовет» НАО:

   Вылко Д.В.